
 

 
 
 

BOZZA 

 

 

 
 

 

 
 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE 

Ufficio IV – Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario 

 

 Pag. 1 

 

IL DIRETTORE CENTRALE 

 

 PREMESSO CHE: 

 - con proprio decreto n. 1110 del 30/03/2023 è stato nominato n. 1 Allievo Vigile del Fuoco, 

nel ruolo dei Vigili del Fuoco del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco ed avviato, a decorrere dal 

03/04/2023, alla frequenza del 95° corso di formazione teorico-pratico; 

 - con proprio decreto n. 1111 del 30/03/2023 sono stati nominati n. 129 Allievi Vigili del 

Fuoco, nel ruolo dei Vigili del Fuoco del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco ed avviati, a 

decorrere dal 03/04/2023, alla frequenza del 95° corso di formazione teorico-pratico; 

 - con proprio decreto n. 1212 del 06/04/2023 è stata revocata la nomina dell’Allievo Vigile 

del Fuoco D’EMILIO Mariarosaria, nata il 23/01/1987, ed è stata prevista l’ammissione della stessa 

al prossimo corso utile; 

 - con proprio decreto n. 1213 del 06/04/2023 è stata revocata la nomina dell’Allievo Vigile 

del Fuoco SPANU Leonardo, nato il 10/02/1981, ed è stata prevista l’ammissione dello stesso al 

prossimo corso utile; 

 - con proprio decreto n. 1214 del 06/04/2023 è stata revocata la nomina dell’Allievo Vigile 

del Fuoco TERZOLI Luca, nato il 18/02/1996, ed è stata prevista l’ammissione dello stesso al 

prossimo corso utile; 

 - con proprio decreto n. 1215 del 06/04/2023 è stata revocata la nomina dell’Allievo Vigile 

del Fuoco DI STASIO Domenica, nata il 15/07/1993, ed è stata prevista l’ammissione della stessa al 

prossimo corso utile; 

 - con proprio decreto n. 1216 del 06/04/2023 sono stati dichiarati decaduti dalla nomina n. 3 

Allievi Vigili del Fuoco, in quanto risultati assenti o rinunciatari, benché formalmente convocati, il 

giorno 03/04/2023 per l’assunzione in servizio; 

 - con proprio decreto n. 1271 del 13/04/2023, sono stati nominati, ad integrazione del 

contingente di unità effettivamente avviate al corso, ulteriori n. 6 Allievi Vigili del Fuoco ed 

ammessi, a decorrere dal 17/04/2023, a frequentare il 95° corso di formazione teorico-pratico; 

 - con decreto del Capo Dipartimento n. 47 del 17/04/2023, l’Allievo Vigile del Fuoco 

SACCHEDDU Stefano, nato il 09/02/1987, è stato dimesso dal 95° corso di formazione teorico-

pratico, a decorrere dal 07/04/2023; 

 - con proprio decreto n. 1386 del 27/04/2023 è stata disposta la decadenza dalla nomina ad 

Allievo Vigile del Fuoco del Sig. LABITA Giuseppe, nato il 16/05/1989, in quanto risultato assente 

ingiustificato a conclusione del periodo di malattia; 

 - con proprio decreto n. 1805 del 05/06/2023 è stata disposta la decadenza dalla nomina ad 

Allievo Vigile del Fuoco del Sig. LEPRE Luca, nato il 04/03/1987, in quanto risultato assente 

ingiustificato a conclusione del periodo di malattia; 

 - con decreto del Capo Dipartimento n. 99 del 24/07/2023, l’Allievo Vigile del Fuoco 

PRIVITERA Serena, nata il 06/11/1993, è stata dimessa dal 95° corso di formazione teorico-pratico, 

a decorrere dal 25/06/2023; 

 VISTO il decreto della Direzione Centrale per la Formazione n. 127 del 13/09/2023, 

concernente le modalità di svolgimento del periodo di applicazione pratica, di cui all’art. 6, comma 6, 



 

 
 
 

BOZZA 

 

 

 
 

 

 
 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE 

Ufficio IV – Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario 

 

 Pag. 2 

del decreto legislativo n. 217 del 13/10/2005 e ss.mm.ii., previsto i Vigili del Fuoco in prova del 95° 

corso di formazione teorico-pratico; 

 VISTA la nota n. 46185 del 06/12/2023 con cui la Direzione Centrale per la Formazione ha 

trasmesso l’elenco nominativo dei 125 Allievi Vigili del Fuoco in prova, appartenenti al 95° corso di 

formazione teorico-pratico, impiegati a completare il periodo di applicazione pratica; 

 VISTA la nota n. 77769 del 27/12/2023 con cui questa Direzione Centrale ha trasmesso 

l’elenco delle sedi di servizio assegnate ai sopracitati 125 Allievi Vigili del Fuoco; 

 VISTO il decreto di questa Direzione Centrale n. 125 del 12/01/2024 con cui è stata revocata 

l’assunzione con riserva del Sig. LABORANTI Ivan, nato il 22/10/1989; 

 VISTA la nota n. 2931 del 26/01/2024 con cui la Direzione Centrale per la Formazione ha 

trasmesso i punteggi finali conseguiti, a termine dell’esame, in data 28/09/2023, dal personale 

appartenente al 95° corso di formazione; 

 VISTA la nota n. 5903 del 15/02/2024 con cui la Direzione Centrale per la Formazione ha 

comunicato che gli Allievi Vigili del Fuoco del 95° corso di formazione hanno terminato il periodo di 

applicazione pratica in data 29/12/2023, fatta eccezione per l’Allievo Vigile del Fuoco in Prova 

SEBARTOLI Riccardo, il quale ha terminato il periodo di applicazione pratica in data 12/01/2024; 

 VISTE le note con cui i Comandi dei Vigili del Fuoco hanno trasmesso i verbali di 

giuramento degli Allievi Vigili del Fuoco appartenenti al 95° corso di formazione teorico-pratico; 

 CONSIDERATO che la nomina ad Allievo Vigile del Fuoco dei Sigg.ri CORACI Matteo 

nato il 03/10/1995, COLLETTA Antonio nato il 14/12/1991, MUSSO Alessio nato il 30/11/1997 e 

CRISCIONE Andrea nato il 30/08/1992, è stata disposta con riserva, per le motivazioni esposte nelle 

rispettive note di convocazione per l’inizio del corso di formazione che qui si intendono riportate;  

 VISTO il decreto legislativo n. 217 del 13/10/2005 e ss.mm.ii. recante l’ordinamento del 

personale del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco; 

 VISTO il decreto del presidente della Repubblica del 17/06/2022 recante il recepimento 

dell’accordo sindacale integrativo del personale non direttivo e non dirigente del Corpo Nazionale dei 

Vigili del Fuoco; 

 VISTO l’art. 6, comma 3, del decreto legislativo n. 127 del 06/10/2018, che disciplina 

l’immissione in ruolo dei Vigili del Fuoco in prova secondo la graduatoria finale del periodo di 

formazione, di cui al comma 2 del medesimo articolo; 

 VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 Gli Allievi Vigili del Fuoco di seguito indicati sono nominati, con riserva, Allievo Vigile del 

Fuoco in prova dal 29/09/2023 e, avendo superato il periodo di applicazione pratica, sono nominati, 

con riserva, Vigili del Fuoco dal 30/12/2023. 

 Gli stessi sono inquadrati, con riserva, nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile 

del Fuoco, con decorrenza giuridica 29/12/2022 ed economica 03/04/2023, data di immissione in 

servizio. 

Prog. Nominativo Data nascita Dopo il pari qualifica Punt. 

1 CORACI MAURO 03/10/1995 BINI Marcello, nato il 16/11/1995 100,00 



 

 
 
 

BOZZA 

 

 

 
 

 

 
 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE 

Ufficio IV – Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario 

 

 Pag. 3 

Prog. Nominativo Data nascita Dopo il pari qualifica Punt. 

2 COLLETTA ANTONIO 14/12/1991 SARLO Simone, nato il 23/10/1995 96,45 

 

Art. 2 

 Gli Allievi Vigili del Fuoco di seguito indicati sono nominati Allievo Vigile del Fuoco in 

prova dalla data a fianco di ciascuno indicata e, avendo superato il periodo di applicazione pratica, 

sono nominati Vigili del Fuoco dalla data a fianco di ciascuno indicata. 

 Gli stessi sono inquadrati nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco, 

con decorrenza giuridica ed economica 03/04/2023, data di immissione in servizio.  

 

Prog. Nominativo Data nascita Punt. Data AVFP Data VF 

1 SAGGIOMO EGIDIO 23/07/1997 100,000 29/09/23 30/12/23 

2 D'INNOCENZO ALESSIO 03/01/1997 100,000 29/09/23 30/12/23 

3 LEALE ANTONINO 04/04/1996 100,000 29/09/23 30/12/23 

4 LUNETTO DANILO 19/12/1994 100,000 29/09/23 30/12/23 

5 SPALLETTI BENJAMIN 08/08/1994 100,000 29/09/23 30/12/23 

6 SCHININA' ENRICO 21/01/1994 100,000 29/09/23 30/12/23 

7 LOMBARDO GIAN VITO 29/12/1992 100,000 29/09/23 30/12/23 

8 SANTONE GIULIANO 17/11/1990 100,000 29/09/23 30/12/23 

9 BARONTINI LEONARDO 26/09/1990 100,000 29/09/23 30/12/23 

10 SANTAMARIA GIOVANNI 15/12/1989 100,000 29/09/23 30/12/23 

11 PISCITELLI MANUEL 21/08/1989 100,000 29/09/23 30/12/23 

12 BALDINO GIANVINCENZO 16/07/1989 100,000 29/09/23 30/12/23 

13 RUFFA GREGORIO 25/03/1989 100,000 29/09/23 30/12/23 

14 LAPOMARDA STEFANO 22/12/1988 100,000 29/09/23 30/12/23 

15 BARBERIS LUCA CARLO MARIO 06/10/1987 100,000 29/09/23 30/12/23 

16 SCIONTI ARTURO 28/07/1987 100,000 29/09/23 30/12/23 

17 PEROSINO FABIO 24/09/1986 100,000 29/09/23 30/12/23 

18 ADAMO VINCENZO 27/06/1996 99,650 29/09/23 30/12/23 

19 SILVESTRI GIULIA 08/05/1995 99,650 29/09/23 30/12/23 

20 ARTIOLI RAFFAELE 08/11/1993 99,650 29/09/23 30/12/23 



 

 
 
 

BOZZA 

 

 

 
 

 

 
 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE 

Ufficio IV – Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario 

 

 Pag. 4 

Prog. Nominativo Data nascita Punt. Data AVFP Data VF 

21 SERAFINI GIOACCHINO 14/11/1990 99,650 29/09/23 30/12/23 

22 NAZIONALE MATTEO 07/12/1989 99,650 29/09/23 30/12/23 

23 DI GLORIA VINCENZO BIAGIO 03/02/1989 99,650 29/09/23 30/12/23 

24 FERRERI VINCENZO 14/09/1988 99,650 29/09/23 30/12/23 

25 BELGIOVINE MICHELE 31/03/1988 99,650 29/09/23 30/12/23 

26 ROMANO ALESSANDRO 07/09/1987 99,650 29/09/23 30/12/23 

27 LA PORTA GIUSEPPE 17/03/1987 99,650 29/09/23 30/12/23 

28 PINO STEFANO 05/01/1987 99,650 29/09/23 30/12/23 

29 RUSSO ANDREA 01/06/1984 99,650 29/09/23 30/12/23 

30 CHIESI PAOLO 14/10/1997 99,300 29/09/23 30/12/23 

31 MAZZONI GIACOMO 13/07/1993 99,300 29/09/23 30/12/23 

32 ALFANO DOMENICO 25/06/1993 99,300 29/09/23 30/12/23 

33 MARINO GIUSEPPE 09/06/1993 99,300 29/09/23 30/12/23 

34 INFRANCA FRANCESCO 04/10/1989 99,300 29/09/23 30/12/23 

35 MICELI LIBORIO MARCO 24/01/1985 99,300 29/09/23 30/12/23 

36 CRIMI SEBASTIANO SERGIO 23/12/1990 99,000 29/09/23 30/12/23 

37 SILVESTRO RAFFAELE 23/06/1998 98,950 29/09/23 30/12/23 

38 D'AVARO LORENZO 05/08/1994 98,950 29/09/23 30/12/23 

39 SANNA DAVIDE 25/07/1994 98,950 29/09/23 30/12/23 

40 LOMBARDO CHRISTOPHER VINCENZO 08/03/1992 98,950 29/09/23 30/12/23 

41 GIOVANI LORENZO 26/01/1990 98,950 29/09/23 30/12/23 

42 FORESTA FRANCESCO 18/12/1988 98,950 29/09/23 30/12/23 

43 RONGIONE LUIGI 08/05/1988 98,950 29/09/23 30/12/23 

44 SALADINO MARCO 30/11/1995 98,750 29/09/23 30/12/23 

45 SABATINO ARMANDO 05/04/1994 98,750 29/09/23 30/12/23 

46 MARSEGLIA WILLIAM 12/12/1993 98,750 29/09/23 30/12/23 

47 DANELLA ILARIA 09/04/1991 98,750 29/09/23 30/12/23 



 

 
 
 

BOZZA 

 

 

 
 

 

 
 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE 

Ufficio IV – Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario 

 

 Pag. 5 

Prog. Nominativo Data nascita Punt. Data AVFP Data VF 

48 CARANO MANFREDI 29/08/1990 98,750 29/09/23 30/12/23 

49 OTTAVIANO SIMONE 26/07/1990 98,750 29/09/23 30/12/23 

50 ESPOSITO DANIELE 13/04/1990 98,750 29/09/23 30/12/23 

51 RIDOLFO DORIANO 05/01/1989 98,750 29/09/23 30/12/23 

52 DE LUIGI RICCARDO 11/02/1988 98,750 29/09/23 30/12/23 

53 REBONATO ANDREA 03/07/1982 98,750 29/09/23 30/12/23 

54 PIROCCHI PIERO 14/11/2000 98,600 29/09/23 30/12/23 

55 CARMIGNANI LUCA 01/11/1996 98,600 29/09/23 30/12/23 

56 BERTANI DAVIDE 26/06/1984 98,600 29/09/23 30/12/23 

57 IAVARONE NICOLA 13/08/1983 98,600 29/09/23 30/12/23 

58 CATUOGNO CASTRESE 23/07/1998 98,400 29/09/23 30/12/23 

59 DAL BOSCO DAVIDE 23/08/1997 98,400 29/09/23 30/12/23 

60 TRANFO ARTURO 25/01/1995 98,400 29/09/23 30/12/23 

61 MIGNANO MICHELE 30/05/1992 98,400 29/09/23 30/12/23 

62 SABATINO PRISCILLA 30/08/1991 98,400 29/09/23 30/12/23 

63 ALTAMORE MATTEO 30/03/1991 98,400 29/09/23 30/12/23 

64 CHERUBINI ANDREA 01/02/1991 98,400 29/09/23 30/12/23 

65 DE AMICIS DARIO 13/05/1990 98,400 29/09/23 30/12/23 

66 RUGGERI VALENTINA 16/03/1985 98,400 29/09/23 30/12/23 

67 VESPERINI IVAN 10/06/1981 98,400 29/09/23 30/12/23 

68 BRUNO WILLIAM 06/05/1997 98,050 29/09/23 30/12/23 

69 BREZZO ANDREA 13/11/1995 98,050 29/09/23 30/12/23 

70 BOLOGNESI ANDREA 06/07/1992 98,050 29/09/23 30/12/23 

71 DE FABIIS GIANLUCA 30/09/1989 98,050 29/09/23 30/12/23 

72 BOTUSAN ALEXANDRU PAUL 23/11/1987 98,050 29/09/23 30/12/23 

73 CITTADINI DAMIANO 16/05/1987 98,050 29/09/23 30/12/23 

74 STEFANUCCI FRANCESCO 19/03/1986 98,050 29/09/23 30/12/23 



 

 
 
 

BOZZA 

 

 

 
 

 

 
 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE 

Ufficio IV – Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario 

 

 Pag. 6 

Prog. Nominativo Data nascita Punt. Data AVFP Data VF 

75 SCUTIFERO MARIO 28/07/1992 97,900 29/09/23 30/12/23 

76 SALEMI ALFONSO 26/11/1998 97,700 29/09/23 30/12/23 

77 D'AMICO RUBEN 29/12/1997 97,700 29/09/23 30/12/23 

78 MARCENARO ANDREA 16/12/1997 97,700 29/09/23 30/12/23 

79 CALISTRONI MATTIA 17/06/1995 97,700 29/09/23 30/12/23 

80 ACQUAVIVA SALVATORE 01/08/1989 97,700 29/09/23 30/12/23 

81 DORIANI ANGELO 12/07/1988 97,550 29/09/23 30/12/23 

82 LOLIVA PIERGIORGIO 19/01/1988 97,500 29/09/23 30/12/23 

83 SALAMONE ONOFRIO ALBERTO 12/02/1989 97,350 29/09/23 30/12/23 

84 DE CRINITO ANTONIO 03/03/1997 97,150 29/09/23 30/12/23 

85 ARMELIN GABRIELE 24/09/1996 97,150 29/09/23 30/12/23 

86 PIANTINI FEDERICO 18/09/1992 97,150 29/09/23 30/12/23 

87 NAPOLI PIETRO 08/03/1979 97,150 29/09/23 30/12/23 

88 MAFFEZZINI DIEGO 19/09/1996 97,000 29/09/23 30/12/23 

89 DOVETTA MARCO 29/05/1988 97,000 29/09/23 30/12/23 

90 BATTAGLIA ANTONINO 25/02/1995 96,850 29/09/23 30/12/23 

91 MARIANO ROCCO 27/09/1994 96,800 29/09/23 30/12/23 

92 SETTE CESARE 24/11/1989 96,800 29/09/23 30/12/23 

93 CHIANESE STEFANO 26/08/1989 96,800 29/09/23 30/12/23 

94 LIBRIZZI GANDOLFO 09/10/1987 96,800 29/09/23 30/12/23 

95 DE MASSIS JACOPO 30/09/1987 96,800 29/09/23 30/12/23 

96 JOLY DANIEL 09/11/1993 96,450 29/09/23 30/12/23 

97 ANSELMO NICOLO' 17/07/1990 96,450 29/09/23 30/12/23 

98 LA ROCCA ONOFRIO 08/11/1995 95,900 29/09/23 30/12/23 

99 BILLECI DANIELE 07/11/1995 95,550 29/09/23 30/12/23 

100 SOMMACAL MANUEL 05/11/1992 95,400 29/09/23 30/12/23 

101 TALLI THOMAS 11/09/1991 95,200 29/09/23 30/12/23 



 

 
 
 

BOZZA 

 

 

 
 

 

 
 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE 

Ufficio IV – Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario 

 

 Pag. 7 

Prog. Nominativo Data nascita Punt. Data AVFP Data VF 

102 CARPENTIERE FRANCESCO 17/05/1987 95,100 29/09/23 30/12/23 

103 SAVINI PAOLO 06/11/1994 94,700 29/09/23 30/12/23 

104 MERULLA GIOACCHINO SALVATORE 18/09/1992 94,650 29/09/23 30/12/23 

105 DOMESTICO CHIABERGE GABRIELE 26/10/1997 94,300 29/09/23 30/12/23 

106 SPADA ROBERTO 24/04/1990 94,150 29/09/23 30/12/23 

107 LAMPASONA GIUSEPPE 11/06/1984 93,950 29/09/23 30/12/23 

108 VIENNA ELIAS 13/06/1990 93,250 29/09/23 30/12/23 

109 RAZZINI ERIC 14/05/1991 92,700 29/09/23 30/12/23 

110 MAZZONI LEONARDO 18/06/1991 92,400 29/09/23 30/12/23 

111 ALATI RINALDO 28/03/1992 92,050 29/09/23 30/12/23 

112 GOMES ROQUE STIVEN 29/11/1986 92,000 29/09/23 30/12/23 

113 SERENO DAVIDE 21/06/1987 91,300 29/09/23 30/12/23 

114 SEBARTOLI RICCARDO 14/02/1998 91,250 20/10/23 13/01/24 

115 SPIZZIRRI FRANCESCO 06/02/1993 91,150 29/09/23 30/12/23 

116 FERRILLO FRANCESCO 25/03/1989 90,650 29/09/23 30/12/23 

 

 Detto personale, nell’ordine che precede, è collocato, nel ruolo dei Vigili del Fuoco, dopo il 

pari qualifica PACHETTI Marco, nato il 19/06/1990. 

 

Art. 3 

 Gli Allievi Vigili del Fuoco di seguito indicati sono nominati, con riserva, Allievo Vigile del 

Fuoco in prova dal 29/09/2023 e, avendo superato il periodo di applicazione pratica, sono nominati, 

con riserva, Vigili del Fuoco dal 30/12/2023. 

 Gli stessi sono inquadrati, con riserva, nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile 

del Fuoco, con decorrenza giuridica 29/12/2022 ed economica 17/04/2023, data di immissione in 

servizio. 

Prog. Nominativo Data nascita Dopo il pari qualifica Punt. 

1 CRISCIONE ANDREA 30/08/1992 SONNO Luca, nato il 05/12/1992 100,00 

2 MUSSO ALESSIO 30/11/1997 SORGENTE Carmine, nato il 18/03/1985 96,80 

 

 

 

 



 

 
 
 

BOZZA 

 

 

 
 

 

 
 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE 

Ufficio IV – Personale del ruolo dei capi squadra e dei capi reparto e del ruolo dei vigili del fuoco e Personale volontario 

 

 Pag. 8 

Art. 4 

 Gli Allievi Vigili del Fuoco di seguito indicati sono nominati Allievo Vigile del Fuoco in 

prova dalla data a fianco di ciascuno indicata e, avendo superato il periodo di applicazione pratica, 

sono nominati Vigili del Fuoco dalla data a fianco di ciascuno indicata. 

 Gli stessi sono inquadrati nel ruolo dei Vigili del Fuoco con la qualifica di Vigile del Fuoco, 

con decorrenza giuridica ed economica 17/04/2023, data di immissione in servizio.  

 

Prog. Nominativo Data nascita Punt. Data AVFP Data VF 

1 GHARTEY GODFREY ENTSIWAH 09/01/1992 100,00 29/09/23 30/12/23 

2 BELLOMUNNO MASSIMO 25/09/1992 98,75 29/09/23 30/12/23 

3 URCHETTI STEFANO 07/11/1989 98,05 29/09/23 30/12/23 

4 LAGANA’ GABRIELE 23/08/1990 96,80 29/09/23 30/12/23 

 

 Detto personale, nell’ordine che precede, è collocato, nel ruolo dei Vigili del Fuoco, dopo il 

pari qualifica FERRILLO Francesco, nato il 25/03/1989. 

 

 

 

 

 

 

         IL DIRETTORE CENTRALE 

                Volpe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
VP Izzo 

OP Modica 

ILGE Cassalia 


		2024-05-23T15:05:58+0200
	LUCIA VOLPE


		2024-05-27T08:26:45+0200
	protocollo




